xliij. Magister JOHANNES DE GUIGNICOURT, magister in artibus et bachalarius in theologia, studens Parisius de nacione Francie, etatis xi annorum vel circa, examinatus super x<sup>o</sup> articulo, dixit verum esse quod cancellarius et

vicecancellarius gratis et liberaliter sine exactione aliquali tenentur licenciare bachalarios sufficientes in quacunq[ue] facultate; tamen dixit dictus testis quod<sup>22</sup>, post traditionem signeti bachalariorum in artibus licenciandorum et post depositionem vicecancellarii et iiiij<sup>or</sup> magistrorum de licencia et locis dictorum magistrorum, dicti bachalarii per modum audicionis in communi bene soliti sunt dare vicecancellario sponte sua pro labore collacionis duos vel tres francos pro vino seu speciebus. Interrogatus quare premissa scit, dixit quod exercuit officium subcancellarii duobus annis de tempore condam magistri Johannis de Calore, et quod modo premissa fuit sibi datum aliquociens.

Item super xxv<sup>o</sup> et xlv<sup>o</sup> dixit se nichil aliud scire, nisi quod magister Johannes de Quercu post licenciam fuit impeditus per cancellarium a magisterio pro certa die sibi assignata pro aula; et postmodum fuit sibi alia dies assignata, qua die fuit magistratus, alio pro cancellario tenente aulam. Interrogatus si, quando fuit licenciatus, habuit primum locum, dixit quod sic, prout dictus testis vidit....

**xliij.** Magister JOHANNES LUQUETI, magister in artibus et bachalarius in theologia, studens Parisius, de nacione Francie, etatis xxx annorum vel circa, examinatus super lvij<sup>o</sup> articulo, deposuit quod audivit dici a pluribus et etiam a dicto subcancellario quod ipse receperat aliquociens aliquas pecunias a pluribus audicionibus in communi pro speciebus, sed hoc erat pro pena et labore collacionis, quam faciebat dictis licenciandis ut est moris, sed hoc erat liberaliter et sine inductione aliquali. Interrogatus si scit ipsum vicecancellarium impedisse aliquos, ut haberet pecunias, dixit se nichil scire. Interrogatus si scit vel audiverit dici quod dictus subcancellarius receperit aliqua munera vel dona pro licenciando vel expediendo aliquem, dixit quod audivit a pluribus quod sic, sed de aliquo facto singulari non recordatur, et dicitur communiter ipsum esse de predictis abusibus diffamatum. Interrogatus diligenter super aliis contentis in dicto articulo, dixit se nichil scire....

**xliv.** Magister BALDOYNCUS AGNI, doctor in theologia Parisius actu regens, nacionis Picardie, etatis xliij annorum vel circa, examinatus super liij<sup>o</sup> articulo, dixit verum esse quod magister Johannes de Ordine Servitarum fuit magistratus sub dicto cancellario, qui dictus magister Johannes erat et fuit bachalarius dicti testis post mortem alterius cancellarii predecessoris istius. Interrogatus si dictus cancellarius induxit dictum Servitam ad recipiendum dictum gradum sub ipso, dixit se nichil scire nisi quod pluries dictus cancellarius dixit dicto Servite et sibi testi loquenti et etiam aliis magistris et bachalariis facultatis theologie, quod non expediret dictum Servitam, nisi inciperet sub eo, asserens dictus cancellarius, quod de consuetudine et statuto Ordinis Servitarum hujusmodi Servite habent incipere sub cancellario. Interrogatus si predicta fuerunt facta de consensu dicti testis, dixit quod nunquam consensit vel renunciavit juri suo, sed dissimulavit ne dictus Servita licencia [r]ustraretur. Interrogatus si dictus Servita dederit pecunias cancellario, dixit se nichil scire.